РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 31                                                                                                29 ноября 2023 года

«Об уличном освещении

территории х.Подпешинский

Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области»

    В соответствии с значительной удаленностью х.Подпешинский от

административного центра Клетско-Почтовского сельского поселения – х.Клетско-

Почтовского, в связи с малонаселенностью и расположением домовладений

х.Подпешинского на значительной удаленности друг от друга, в связи с

затратностью технического обслуживания линий уличного освещения, Клетско-

Почтовский сельский Совет,

   РЕШИЛ:

1. Установление уличного освещения в х.Подпешинский и дальнейшее его

техническое обслуживание признать нецелесообразным.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Клетско-Потчовского сельского поселения в

сети Интернет.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                        Володин В.И.